RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023, DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE

CATANDUVAS/SC, Sra. VERONI CASSIANO DE MORAIS DALAPRIA, brasileira, casada,

nomeada pela Portaria nº 10897/2023, de 16 de janeiro de 2023, inscrita no CPF sob o nº

552.007.379-15, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Lista de Classificação da

Chamada Pública SMEDC nº 003/2023, destinada ao provimento de vaga temporária para o cargo

de PROFESSOR DE INGLÊS.

Classificação Nome

1º Cácia Ritter

A CHAMADA PÚBLICA foi realizada no dia 16 de janeiro de 2023, às 8h30min nas dependências

da Secretaria Municipal de Educação, localizada na Avenida Coronel Rupp, nº 2.580, Centro de

Catanduvas/SC.

Catanduvas/SC, 24 de janeiro de 2023.

Veroni Cassiano De Morais Dalapria
Secretária de Educação, Cultura e Desporto do Município de Catanduvas/SC